Re - qui - em ae - ter - nam do - na e - is

do - na e - is Do - mi - ne, do - na e - is

31

Do - mi - ne: et lux per - pe - tua lu - ceat e - is Do - mi - ne

Do - mi - ne: et lux per - pe - tua lu - ceat e - is Do - mi -

Do - mi - ne: et lux per - pe - tua lu - ceat e - is Do - mi - ne, Do - mi -

Do - mi - ne, Do - mi -

38

Do - mi - ne e - is Re - qui - em, Re - qui - em, do - na e - is,

na e - is Re - qui - em, Re - qui - em, do - na e - is,

na e - is Re - qui - em, do - na e - is,

ne, do - na e - is Re - qui - em, do - na e - is,

rinforzando

cresc.

p

cresc.

p

cresc.

p

cresc.

45

do - na e - is Re - qui - em Do - mi - ne, ae - ter - nam, Re - qui -

do - na e - is Re - qui - em Do - mi - ne, do - na e - is Re - qui -

do - na e - is Re - qui - em Do - mi - ne, Re - qui - em ae - ter - nam, Re - qui -

do - na e - is Re - qui - em Do - mi - ne, Do - mi - ne, ae - ter - nam, Re - qui -

53

calando

em, do - na Re - qui - em ae - ter - -

em, do - na, do - na Re - qui - em ae - ter - -

em, Do - mi - ne, do - na Re - qui - em ae - ter - nam, ae -

em ae - ter - - nam, ae - ter - nam, Re - qui - em ae - ter - -

60

a tempo

rinforzando

- - - nam. Et lux per - pe - tu - a - ceat

- - - nam. Et lux per - pe - tu - a - ceat

ter - - - nam. Et lux per - pe - tu - a - ceat

- - - nam. Et lux per - pe - tu - a - ceat

66

rforzando

e - is, ceat, - ceat e - is Do - mi - ne, lux per - pe -

e - is, ceat e - is, et lux per - pe - tua

- ceat, lu - ce - at e - is, et lux, et lux per - pe - tua

lu - ce - at, lu - ceat e - is, et lux, et lux per - pe - tua

73

poco più stretto

cresc. sempre più

tu - a e - - - is Do - mi - ne, do - na e - is Do - mi - ne, do - na

lu - ce - at e - - - is Do - mi - ne, do - na e - is Do - mi - ne, do - na

lu - ce - at e - - - is Do - mi - ne, do - na e - is Do - mi - ne, do - na

lu - ceat e - - - is Do - mi - ne, do - na e - is Do - mi - ne, do - na

rall.

p e - is Re - qui - em: et lux per - pe - tu - a lu - ceat

p e - is Re - qui - em: et lux per - pe - tu - a lu - ceat

p e - is Re - qui - em: et lux per - pe - tu - a lu - ceat e -

e - is Re - qui - em:

calando sempre più

pp e - is, lu - ce - at e - is Do - mi - ne.

pp e - is, lu - ce - at e - is Do - mi - ne.

pp is, lu - ce - at e - is Do - mi - ne.

pp et lux per lu - ceat e - Do - mi - ne.

Te de-cet hy-mnus

Te de-cet hy-mnus De-us in Si-on, et ti-bi red-de-tur vo-tum in Je-ru-sa-lem.

p Te de-cet hy-mnus De-us in Si-on, et ti-bi red-de-tur vo-tum in Je-